
karty KVARTETO POHÁDKY

» Děti » Hrací karty » Kvarteto

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 12:28
1/1

Kód zboží 580-90KV2273 
Jednotka ks 
Balení 1 

Hra se skládá z 32 karet. Je určena pro nejméně 3 hráče.
Karty se zamíchají a rozdají mezi hráče. Hráč z leva od
rozdávajícího začíná a to tak, že se zeptá kteréhokoliv z
hráčů na požadovanou kartu. Pokud tuto kartu vyzvaný
hráč má, musí ji tazateli odevzdat. Ten se může ptát na
další karty tak dlouho, dokud se mu vyhledávání karet
daří. Pokud ne, pokračuje ve hře dotázaný hráč, který
nevlastní požadovanou kartu. Úplná kvarteta se ihned
vyloží na stůl. Karty jsou rozděleny do 8 skupin (označení
1–8) po čtyřech (A–D) tak, aby k sobě obrázky ve čtveřici
logicky patřily. Tyto čtveřice jsou označovány jako
kvarteta. Na každé kartě jsou uvedeny názvy ostatních
karet z daného kvarteta.

Dostupnost: poslední 1 ks

Popis
Karty kvarteto

- Motiv: pohádky
- Typ hry: paměťová
- Počet karet: 32 – 8 čtveřic


